
ZARZĄDZENIE NR 224/2021 
WÓJTA GMINY SEJNY

z dnia 24 czerwca 2021 r.

w sprawie przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Sejny 
w sprawie Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok

Na podstawie art. 5a w zw. z art. 30 ust. 1 i 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 5 Uchwały XLI/198/10 Rady 
Gminy Sejny z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,

zarządza się,
co następuje:

§ 1. Postanawia się podjęcie konsultacji społecznych w przedmiocie projektu Program 
współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego
1 o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 1. Przewidywany termin prowadzenia konsultacji społecznych określa się na: 
od 9 lipca 2021 r. do 23 lipca 2021 r.

2. Harmonogram działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych 
w sprawie „Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok” stanowi załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Konsultacje społeczne obejmują swoim zasięgiem obszar Gminy Sejny.
§ 3. 1. Konsultacje społeczne przeprowadzone będą za pomocą następujących 

instrumentów dialogu społecznego:
1) spotkania z przedstawicielami organizacji pozarządowych w dniu 19 lipca 2021 r.
2) imiennego wyrażania opinii (formularz zgłaszania opinii zostanie opublikowany na stronie

internetowej Urzędu Gminy Sejny).
2. W przypadku imiennego wyrażenia opinii wypełnione formularze należy składać 

w terminie określonym w § 2 ust 1 drogą listowną na adres: Urząd Gminy Sejny, ul. Jerzego 
Grodzińskiego 1, 16-500 Sejny lub elektroniczną na adres e-mail: sekretariat@gmina.seiny.pl 
Formularze przesłane e-mailem muszą być podpisane przez osobę upoważnioną do 
reprezentowania i zeskanowane. Formularz zgłaszania opinii stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§4.1.  Komórką organizacyjną Urzędu Gminy Sejny odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji społecznych i koordynację działań jest Referat Organizacyjny.

2. Do obowiązków Referatu Organizacyjnego należy w szczególności:
1) opracowanie harmonogramu konsultacji,

mailto:sekretariat@gmina.seiny.pl


2) dostarczenie projektu Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok,

3) obsługa konsultacji społecznych,
3) merytoryczny udział w spotkaniu konsultacyjnym oraz dystrybucja materiałów 

informacyjnych,
4) udzielanie merytorycznych odpowiedzi na pytania dotyczące Programu współpracy 

Gminy Sejny z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 
ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie na 2022 rok,

5) analiza merytoryczna materiałów zebranych w czasie konsultacji społecznych (wniosków, 
uwag, postulatów) dotyczących Programu współpracy Gminy Sejny z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok,

6) opracowanie raportu końcowego podsumowującego konsultacje.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Wójt

mgr jńż. Dariusz Adam Łostowski


